ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICIPIO DE LAJEADO DO BUGRE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025, conforme segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para os cargos
Agente Administrativo, Agente Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde e Agente de
Combate a Endemias, Agente Visitador do PIM, Assistente Social, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de
Saúde Bucal para Atendente de Odontólogo, Carpinteiro, Direção Escolar, Encanador,
Encarregado de Recursos Humanos, Enfermeiro (a), Farmacêutico (a), Merendeira, Motorista,
Nutricionista, Odontólogo, Operador de Máquinas, Operário, Pedagogo (a), Professor Anos Iniciais,
Professor de Atendimento Educacional Especializado AEE/ e OU Psicopedagoga, Professor de
Ciências Biológicas/EJA, Professor de Educação Física, Professor de Educação Infantil, Professor
de História/Geografia Anos Finais ou EJA, Professor de Matemática, Professor de Língua
Portuguesa/Linguagem/EJA, Psicólogo, Recepcionista, Servente, Técnico Agrícola, Técnico de
Controle Interno, Técnico de Enfermagem, Vigilante, aberto pelo Edital n° 01/2025, de 23 de janeiro
de 2025.

1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.3. Não houve candidatos aprovados e homologados para os cargos de Monitor do PIM.

1.4. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a
contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual
período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Lajeado do Bugre, 26 de fevereiro de 2025.

RONALDO MACHADO

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
190 CLAUDIA CASSANDRA DO AMARAL SILVA  40,00 12,00 6,00 58,00 58,00 APROV 1º
40 CRISTIELE GONÇALVES CARAFFINI  40,00 9,00 6,00 55,00 55,00 APROV 2º

179 MAIQUIELI OTERO VIEIRA 32,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 3º
83 TAINE AMARAL DA SILVA 28,00 15,00 8,00 51,00 51,00 APROV 4º

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
123 LUCIANA GRANCK DE QUADROS MARTINS 32,00 18,00 6,00 56,00 56,00 APROV 1º
103 ELIANE ALVES CHIUZA 32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
58 MILENA HORST MOURA 52,00 15,00 10,00 77,00 77,00 APROV 1º
51 MARLEI HORSTY DA SILVA 48,00 6,00 8,00 62,00 62,00 APROV 2º
9 FERNANDA GRAÇA DE OLIVEIRA  44,00 9,00 6,00 59,00 59,00 APROV 3º

47 VANDERLI ALVES PEREIRA 40,00 12,00 4,00 56,00 56,00 APROV 4º
26 SABRINA LENCINA ROSA  32,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 5º

AGENTE VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
183 LENITA BRIZOLA DA SILVA 32,00 12,00 8,00 52,00 52,00 APROV 1º
116 DIOVANA DESOTTI DE ALMEIDA DA COSTA  32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 2º
153 LUCAS PATRICK ALVES DA SILVA 28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 3º

ASSISTENTE SOCIAL - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
66 SIDIMARA ZANELLA DA SILVA 40,00 15,00 6,00 61,00 61,00 APROV 1º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

ASSISTENTE SOCIAL - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
43 MÁRCIA ALVES VIEIRA  32,00 9,00 10,00 51,00 51,00 APROV 1º

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
4 PAOLA SANTOS DO AMARAL 28,00 15,00 8,00 51,00 51,00 APROV 1º

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL PARA ATENDENTE DE ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
74 TAMARA BIZARRO TRENTIN 48,00 21,00 10,00 79,00 79,00 APROV 1º

125 DANIEL ESQUIVEL SALAZAR 40,00 27,00 10,00 77,00 77,00 APROV 2º

CARPINTEIRO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
186 MAURICIO BRIZOLA LORENZETTI 32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 1º

DIREÇÃO ESCOLAR - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
160 ALTIVA DE JESUS ROSA DOS SANTOS 28,00 15,00 8,00 51,00 51,00 APROV 1º
143 ANDREUS PIERO FONTANA  32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 2º

DIREÇÃO ESCOLAR - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
148 ALANA ALVES DA SILVA MARTINS FAGUNDES 32,00 15,00 6,00 53,00 53,00 APROV 1º
142 JUCINÉIA ALVES DE ALMEIDA 28,00 18,00 4,00 50,00 50,00 APROV 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

ENCANADOR

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
106 JESSÉ BUENO BRIZOLLA  28,00 9,00 10,00 51,00 51,00 APROV 1º

ENCARREGADO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
48 OSÉIAS DA SILVA AMORIM 36,00 18,00 10,00 61,00 61,00 APROV 1º

150 DANIEL CORTEZE BARBIERI 36,00 18,00 6,00 60,00 60,00 APROV 2º

ENFERMEIRO (A)

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
2 CRISTIANE DUARTE CHRISTOVAN 36,00 12,00 10,00 58,00 58,00 APROV 1º

97 JÉSSICA MARTINS DA SILVA 36,00 15,00 2,00 53,00 53,00 APROV 2º
85 KEMELYN WOLFF DA SILVA 32,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 3º

FARMACÊUTICO (A)

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
166 RENATO CURRY SUZANO 52,00 18,00 10,00 80,00 80,00 APROV 1º
212 RILLARY CASTANHO ENGELMANN  52,00 18,00 8,00 78,00 78,00 APROV 2º

MERENDEIRA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
10 THALITA FERNANDEZ TARRECHE  48,00 24,00 4,00 76,00 76,00 APROV 1º

158 RAQUEL MORAES DA SILVA 36,00 27,00 6,00 69,00 69,00 APROV 2º
155 NATALI RIBEIRO MOREIRA 36,00 12,00 10,00 58,00 58,00 APROV 3º
34 CLAUDIANA MOREIRA DOS SANTOS  36,00 15,00 2,00 53,00 53,00 APROV 4º
29 ELISIANE APARECIDA VARGAS MACHADO 32,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 5º

MONITOR DO PIM

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MOTORISTA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
63 CARLOS CEZAR BUENO SCHICOLERO  44,00 24,00 6,00 74,00 74,00 APROV 1º
65 JOSSUÉ ALVES DA SILVA  40,00 27,00 6,00 73,00 73,00 APROV 2º

128 CLAUDIOMIR DA SILVA PINTO 32,00 21,00 6,00 59,00 59,00 APROV 3º
54 LUCAS OTERO VIEIRA  32,00 18,00 8,00 58,00 58,00 APROV 4º
72 DILSON DUARTE DE DUARTE 32,00 18,00 8,00 58,00 58,00 APROV 5º
52 JOÃO PEDRO LISBOA RODRIGUES 32,00 15,00 10,00 57,00 57,00 APROV 6º
62 JOSIAS OLIVEIRA DE MOURA 36,00 12,00 8,00 56,00 56,00 APROV 7º

173 ELIEL RIBEIRO FRANCO  36,00 12,00 8,00 56,00 56,00 APROV 8º
98 GILBERTO PEDROSO 28,00 18,00 10,00 56,00 56,00 APROV 9º

172 CRISTIAN GONÇALVES CARAFFINI  32,00 15,00 8,00 55,00 55,00 APROV 10º
195 MOISÉS BRIZOLA RODRIGUES  28,00 21,00 6,00 55,00 55,00 APROV 11º

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
168 ANDREIA DE MORAIS DE OLIVEIRA 28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 1º

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
19 FERNANDA GROSMANN  44,00 12,00 6,00 62,00 62,00 APROV 1º
73 LAURA NICARETTA 32,00 12,00 8,00 52,00 52,00 APROV 2º
86 LIARA VANESSA PAVÃO EBERHARDT  40,00 6,00 4,00 50,00 50,00 APROV 3º

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
137 GUSTAVO LIMA BRIZOLLA  48,00 24,00 10,00 82,00 82,00 APROV 1º
59 ANTONIO CARLOS APPELT 40,00 27,00 8,00 75,00 75,00 APROV 2º
41 JAIR ANTONIO PEDROSO 28,00 18,00 8,00 54,00 54,00 APROV 3º
94 VILSON DE OLIVEIRA SILVA 28,00 18,00 6,00 52,00 52,00 APROV 4º

108 ELIO DE AMORIM 28,00 15,00 8,00 51,00 51,00 APROV 5º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

189 CARLOS DA VEIGA DESOTTI 24,00 18,00 8,00 50,00 51,00 APROV 6º

OPERÁRIO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
105 IVAN LORENZETTI RODRIGUES 28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 1º

PEDAGOGO (A)

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
109 CHARLISE DELLARMELIN BORTOLINI 44,00 9,00 4,00 57,00 57,00 APROV 1º
149 IVETE SPIECKER CHIUZA 36,00 12,00 2,00 50,00 50,00 APROV 2º

PROFESSOR ANOS INCIAIS - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
118 MARIA VIEIRA DUARTE 44,00 9,00 8,00 61,00 61,00 APROV 1º
90 BARBARA DA SILVA TANHOTH 44,00 9,00 8,00 61,00 61,00 APROV 2º

124 JANETE ALVES 36,00 18,00 4,00 58,00 58,00 APROV 3º
44 LAUDICEIA CASAGRANDE SOEIRO 36,00 18,00 2,00 56,00 56,00 APROV 4º

PROFESSOR ANOS INCIAIS - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
53 SÔNIA MARA SILVA DE SÁ  44,00 9,00 6,00 59,00 59,00 APROV 1º
80 MARCIA TEREZINHA GOMES  36,00 12,00 10,00 58,00 58,00 APROV 2º
82 LILIANE MACHADO RODRIGUES 32,00 12,00 8,00 52,00 52,00 APROV 3º

157 SONIA MARA DA SILVA RIBEIRO 32,00 9,00 10,00 51,00 51,00 APROV 4º
156 ANIELI MACHADO DE MATTOS PELINSON  28,00 18,00 4,00 50,00 50,00 APROV 5º
193 ELIANE RAQUEL GONÇALVES DO AMARAL 28,00 18,00 4,00 50,00 50,00 APROV 6º

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO AEE/ e ou PSICOPEGADOGA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
95 FRANCIELI ROSA DOS SANTOS 44,00 9,00 10,00 63,00 63,00 APROV 1º

144 TAUANA BORBA FORTES 36,00 15,00 10,00 61,00 61,00 APROV 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

165 ANA CLÁUDIA DE SOUZA CORRÊA  40,00 9,00 10,00 59,00 59,00 APROV 3º

PROFESSOR DE CIENCIAS BIOLOGICAS/EJA - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
152 SIMONE REGINA BARATER BORSA 48,00 12,00 8,00 68,00 68,00 APROV 1º
101 LUANA DOS SANTOS FORTES 36,00 9,00 6,00 51,00 51,00 APROV 2º
99 ANA CLAUDIA BLAU  28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
68 SUSANA TURA MARASCHIN 28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
22 MARICLÉIA AVILA DOS SANTOS  48,00 18,00 10,00 76,00 76,00 APROV 1º

169 ROSELAINE BRIZOLA PEREIRA 48,00 12,00 6,00 66,00 66,00 APROV 2º
146 RUTH ALVES DA SILVA MARTINS 44,00 15,00 6,00 65,00 65,00 APROV 3º
199 MICHELLI DA SILVA  44,00 12,00 6,00 62,00 62,00 APROV 4º
37 KELLYN DE JESUS VARGAS  48,00 6,00 6,00 60,00 60,00 APROV 5º

136 ANDRESSA APARECIDA JADISKE TASSO KERN  44,00 12,00 2,00 58,00 58,00 APROV 6º
45 ANA PAULA DE RAMOS ANTUNES 36,00 9,00 10,00 55,00 55,00 APROV 7º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
69 CRISTINA APARECIDA MARTINS DUARTE  36,00 15,00 4,00 55,00 55,00 APROV 1º

170 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA SOARES 36,00 9,00 10,00 54,00 54,00 APROV 2º
104 EDINARA VARGAS SOUZA  36,00 9,00 8,00 53,00 53,00 APROV 3º
77 VERA LUCIA DOS SANTOS  36,00 9,00 8,00 53,00 53,00 APROV 4º
79 ELIANE RIBEIRO DO AMARAL  32,00 15,00 6,00 53,00 53,00 APROV 5º
76 CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES 32,00 12,00 8,00 52,00 52,00 APROV 6º

100 CLEIDIANE DA SILVA SILVA 32,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 7º
113 SONIA MARA ALMEIDA DURANTI 28,00 15,00 4,00 51,00 51,00 APROV 8º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

126 CLARICE DA SILVA 28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 9º

PROFESSOR DE HISTÓRIA/GEOGRAFIA ANOS FINAIS OU EJA -20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
112 DANIELE CHIUZA DE SOUZA OLIVEIRA 52,00 9,00 8,00 69,00 69,00 APROV 1º
46 DENISE GUIMARAES DE MOURA 36,00 6,00 10,00 52,00 52,00 APROV 2º

139 NELI DA SILVA OTEIRO PIOVESAN 36,00 6,00 8,00 50,00 50,00 APROV 3º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
32 GELSON ARDENGHY ALVES 28,00 18,00 4,00 50,00 50,00 APROV 1º

PROFESSOR DE MATEMATICA/EJA - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
88 SIMONE TIRLONI BARILI LECHINSKI DOS SANTOS 40,00 15,00 4,00 59,00 59,00 APROV 1º
17 CLÁUDIA SOEIRO MARTINS DE SOUZA  40,00 9,00 6,00 55,00 55,00 APROV 2º

PROFESSORES DE LINGUA PORTUGUESA/LINGUAGEM/EJA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
3 CAMILA AVILA DOS SANTOS 52,00 24,00 6,00 82,00 82,00 APROV 1º

36 QUEILA GONÇALVES VARGAS AMORIM  52,00 24,00 4,00 80,00 80,00 APROV 2º
167 IVANICE STEIN BIANCHINI 56,00 15,00 8,00 79,00 79,00 APROV 3º
205 JÉSSICA MICHELI FONSECA PIRES  40,00 18,00 4,00 62,00 62,00 APROV 4º

PSICOLÓGO (A) - 20HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
81 THAIS GABRIELA BLAU 36,00 9,00 6,00 51,00 51,00 APROV 1º

PSICOLÓGO (A) - 40HS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

15 SIMONE DA SILVA DUARTE  32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 1º

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
192 PALOMA YASMIN BRIZOLA DA SILVA  48,00 12,00 8,00 68,00 68,00 APROV 1º
197 ADRIANA DE MOURA SANTOS 48,00 12,00 6,00 66,00 66,00 APROV 2º

7 EDUANA ARAÚJO BRIZOLLA  36,00 21,00 8,00 65,00 65,00 APROV 3º

SERVENTE

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
122 BERENICE VARGAS SOUZA PEDROSO 36,00 21,00 8,00 65,00 65,00 APROV 1º

154 SAMIRA ANDRESSA DA ROSA 44,00 12,00 6,00 62,00 62,00 APROV 2º

151 ARNESTINA DO AMARAL RODRIGUES  44,00 12,00 2,00 58,00 58,00 APROV 3º

181 GILVANIA ROSA MACHADO 40,00 9,00 6,00 55,00 55,00 APROV 4º

159 ROSANA SUTEL A SILVA 36,00 15,00 4,00 55,00 55,00 APROV 5º

117 CLAUDIA DOS SANTOS AMORIM  40,00 12,00 2,00 54,00 54,00 APROV 6º

49 SIMONE CENCI GRAMINHO 36,00 12,00 6,00 54,00 54,00 APROV 7º

TÉCNICO AGRICOLA

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
187 DANIEL ALMEIDA DURANTI 44,00 15,00 6,00 65,00 65,00 APROV 1º
102 RENATO DE MATTOS ZAMBON 32,00 21,00 8,00 61,00 61,00 APROV 2º
208 LEONARDO RODRIGUES BARBOZA 28,00 24,00 4,00 56,00 56,00 APROV 3º

TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.
175 SUELI SILVA DE SÁ MARQUES DE OLIVEIRA  44,00 15,00 6,00 65,00 65,00 APROV 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
8 SIMONE DOS SANTOS ALVES  40,00 24,00 8,00 72,00 72,00 APROV 1º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

55 KATIELE SANTOS DA SILVA 48,00 12,00 4,00 64,00 64,00 APROV 2º
12 ELISIANE DO NASCIMENTO BRIZOLLA 36,00 9,00 6,00 51,00 51,00 APROV 3º

171 DIOGO GERMANO BUENO 32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 4º

VIGILANTE

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
132 DAVI DA VEIGA DESOTTI 56,00 24,00 6,00 86,00 86,00 APROV 1º
89 RODRIGO BECKEMANN AVILA 44,00 27,00 6,00 77,00 77,00 APROV 2º

176 LÚCIO ANDRÉ BARBOZA  36,00 21,00 8,00 65,00 65,00 APROV 3º
164 EDIEL CORDEIRO RAMOS 32,00 21,00 8,00 61,00 61,00 APROV 4º
56 GERDIR DA SILVA AVILA 28,00 24,00 4,00 56,00 56,00 APROV 5º

161 RAFAEL MAFALDA A SILVA 36,00 12,00 6,00 54,00 54,00 APROV 6º
129 LINDOLFO TORMES 36,00 9,00 6,00 51,00 51,00 APROV 7º
163 JOSÉ LUIS PEREIRA MARTINS 32,00 12,00 6,00 50,00 50,00 APROV 8º
204 ORDALINO BRIZOLA MACHADO  28,00 12,00 10,00 50,00 50,00 APROV 9º